którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą zobowiązany będzie złożyć 

Zamawiającemu przed podpisaniem umowy kosztorys ofertowy. 

13. Wymagania dotyczące wadium 

− Każdy wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia zobowiązany jest przed upływem 

terminu składania ofert wnieść wadium w kwocie 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych), 

− Wadium może być wniesione w formie: pieniężnej, poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, gwarancji bankowej, gwarancji 

ubezpieczeniowej. 

− Wadium wniesione w formie pieniężnej powinno zostać wpłacone na rachunek bankowy